     Załącznik Nr 2B
stanowiący załącznik nr 2 do umowy
................................
pieczęć Wykonawcy
Nr sprawy: TZ – 01 / 18

FORMULARZ CENOWY 
Przedmiot zamówienia:  Gaz propan-butan (Cz. III)  – ( cena paliwa na dzień 12.03.2018 r.) 
	Lp.
	Rodzaj  paliwa
 
	Cena standardowa netto 1 litra
w złotych
	rabat handlowy
za 1 litr
w złotych
	Cena netto
1 litra

( 3 - 4)
	Ilość gazu
w litrach

	Wartość netto
w złotych
( 5 x 6 )
	Podatek
VAT od wartości netto

	Cena brutto
1 litra w złotych

	Wartość brutto
w złotych
( 7 + 8 )

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Gaz propan-butan LPG
	
	
	
	800.000
	
	
	
	


...............................   










....................................................................................
 Miejscowość, data      










podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy
